МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

КАЛЫК ИЛЫШЫМ

ВИЯˆДЫМЕ ШОТЫШТО

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

 МИНИСТЕРСТВО

СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от «29» июля 2016 г. № 350

О внесении изменений в приказ Министерства социальной защиты

населения и труда Республики Марий Эл от 8 июля 2013 г. № 381

В соответствии с личными заявлениями Костромитинова Р.И.

и Иванова А.А. п р и к а з ы в а ю:

Внести в состав Общественного совета при Министерстве социального

развития Республики Марий Эл по проведению независимой оценки качества

оказания услуг организациями социального обслуживания населения

Республики Марий Эл, утвержденный приказом Министерства социальной

защиты Республики Марий Эл от 8 июля 2013 г. № 381 «О независимой

оценке качества оказания услуг организациями социального обслуживания

населения Республики Марий Эл» (далее – Общественный совет) следующие

изменения:

исключить из состава Общественного совета Костромитинова

Рудольфа Игоревича, председателя Общественной организации инвалидов

«Союз «Чернобыль» Республики Марий Эл;

включить в состав Общественного совета Иванова Алексея

Андреевича, члена Общественной палаты Республики Марий Эл,

председателя Комиссии по социальным вопросам Общественной палаты

Республики Марий Эл, председателя Региональной молодежной

экологической общественной организации Республики Марий Эл

«РОЗОВЫЙ ОДУВАНЧИК».

Министр                                            п/п                                            Н.В.Климина